

**Årsredovisning**  
för  
**Ystad Spel & Tobak Aktiebolag**  
556391-1790

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Richard Nilsson, Styrelseledamot  
2025-09-29

Styrelsen för Ystad Spel & Tobak Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att bedriva handel och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhetsinriktning har förändrats och är nu inriktat mot handel och förvaltning av värdepapper. Därav har omsättningen minskat med mer än 30 % mot föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	0	173	491	4 989
Resultat efter finansiella poster	-235	-215	396	250
Soliditet (%)	0	85	92	47

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	196 956	-5 672	<b>311 284</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-5 672	5 672	<b>0</b>
Årets resultat				-235 261	<b>-235 261</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>191 284</b>	<b>-235 261</b>	<b>76 023</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	191 284
årets förlust	-235 261
	<b>-43 977</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-43 977
	<b>-43 977</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	172 622
Övriga rörelseintäkter		0	324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>172 946</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-19 326	-42 377
Personalkostnader	2	-19 845	-144 766
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 171</b>	<b>-187 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 171</b>	<b>-14 197</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-20 058	-97 957
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351	212
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		-174 924	-101 737
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 459	-1 215
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-196 090</b>	<b>-200 697</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-235 261</b>	<b>-214 894</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	265 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>265 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-235 261</b>	<b>50 106</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-55 778
<b>Årets resultat</b>		<b>-235 261</b>	<b>-5 672</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

10 100

10 100

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**10 100**

**10 100**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 100**

**10 100**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 133

19 099

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 133**

**19 099**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

69 759

288 880

**Summa kortfristiga placeringar**

**69 759**

**288 880**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

29 031

49 105

**Summa kassa och bank**

**29 031**

**49 105**

**Summa omsättningstillgångar**

**100 923**

**357 084**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**111 023**

**367 184**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

191 284

196 956

Årets resultat

-235 261

-5 672

**Summa fritt eget kapital**

**-43 977**

**191 284**

**Summa eget kapital**

**76 023**

**311 284**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

766

Övriga skulder

25 000

40 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**35 000**

**55 900**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**111 023**

**367 184**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 100	10 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 100</b>	<b>10 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 100</b>	<b>10 100</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	820 000	820 000
	<b>820 000</b>	<b>820 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad 2025-09-29

*Richard Nilsson*  
Richard Nilsson